[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЙДӘҮЛӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙДАВЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   КАРАР                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «26» декабрь   2022 й.                     № 23                           «26» декабря 2022 г.
О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Байдавлетовский сельсовет МР Зианчуринский район РБ от 03.07.2019 г.  № 27  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» в сельском поселении Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

       В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29.06.2022 № 312 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007 года № 403 «О порядке оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование государственным имуществом Республики Башкортостан»», протестом прокуратуры Зианчуринского района Республики Башкортостан на постановление Администрации сельского поселения Байдавлетовский сельсовет МР Зианчуринский район РБ  от  03.07.2019 г.  № «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» в сельском поселении Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан , Администрация сельского поселения Байдавлетовский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы администрации сельского поселения Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от от 03.07.2019 г.  № 27  , следующие изменения:

  Абзац 2 Административного регламента добавить абзацем следующего содержания:

 «Срок рассмотрения заявления о передаче без проведения торгов муниципального имущества в пользование не должен превышать тридцати календарных дней со дня поступления заявления в Администрацию, за исключением заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства, по которым срок рассмотрения не должен превышать двадцати трех календарных дней.»
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

               Глава сельского поселения                   Ш.Г. Кульмухаметов